АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«26» декабря  2013 г.

	№92

х.Авилов
 О внесении изменений в постановление

Администрации Авиловского сельского

поселения от 14.10.2013г № 61 «Об утвержде-

нии  муниципальной программы
Авиловского сельского поселения

«Развитие культуры»»

          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 29.08.2013 № 51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Авиловского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 14.10.2013г № 61 «Об утверждении муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:
   -  в паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции :
	Ресурсное

обеспечение

муниципальной  программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, областного, федерального бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете  Авиловского сельского поселения Константиновского района на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Муниципальной  программы составляет

12616,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1684,8 тыс. рублей.

2015 год –  20395 тыс. рублей;

2016 год –  2292,1 тыс. рублей;

2017 год – 1650,1 тыс. рублей;

2018 год – 1650,1 тыс. рублей;

2019 год – 1650,1 тыс. рублей;

2020 год – 1650,1 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет –

0 тыс. рулей, из них:

2014 год –0 тыс.рублей;

2015 год –0 тыс. рублей;

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс.рублей;

2019 год - 0 тыс.рублей;

2020 год - 0 тыс.рублей.

Объем средств местного бюджета,

составляет 12616,8 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 1684,8 тыс. рублей.

2015 год –  2039,5 тыс. рублей;

2016 год – 2292,1 тыс. рублей;

2017 год – 1650,1 тыс. рублей;

2018 год – 1650,1 тыс. рублей;

2019 год – 1650,1 тыс. рублей;

2020 год – 1650,1 тыс. рублей.

- в паспорте подпрограммы «Проведение и организация культурно-массовых мероприятий» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции :

	Ресурсное обеспечение  подпрограммы муниципальной программы Авиловского сельского поселения
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете Авиловского сельского поселения Константиновского района  на очередной финансовый год и на плановый период.

Объем средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, необходимый для финансирования Программы, составляет:

всего 9544,2  тыс. рублей, в том числе:

2014 год –   1239,2   тыс. рублей.

2015 год –   1468,8   тыс. рублей;

2016 год –   1635,0   тыс. рублей;

2017 год –   1300,3   тыс. рублей;

2018 год –   1300,3   тыс. рублей;

2019 год –   1300,3   тыс. рублей;

2020 год -   1300,3    тыс. рублей.

Средства направляются на выполнение муниципального задания -9544,2  тыс. рублей

- в наименовании подпрограммы  «Библиотечное обслуживание» слово «обслуживание» заменить словом «дело»;
- в паспорте подпрограммы , «Библиотечное дело» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции :

	Ресурсное

   –
обеспечение подпрограммы

	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения.
Общий объём финансирования подпрограммы составляет 3072,6 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 445,6 тыс. рублей.

2015 год – 570,7 тыс. рублей;

2016 год – 657,1 тыс. рублей;

2017 год – 349,8 тыс. рублей;

2018 год – 349,8 тыс. рублей;

2019 год – 349,8 тыс. рублей;

2020 год – 349,8 тыс. рублей.

- во всех  приложениях в позициях :«2014 год» цифру «1288,1»заменить цифрой «1239,2» , «346,6» цифрой «445,6»; «2015 год» цифру «1300,3» заменить цифрой «1468,8», «3498» цифрой «570,7»; « 2016 год» цифру «1300,3» заменить цифрой «16350», «349,8» цифрой «657,1»
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Авиловского
сельского поселения                                                      О.А.Кондратенко